PAGE
3

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «26» января 2018г.                                                                                                  № 282
	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 24.11.2017 № 249 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в целях исправления технической ошибки, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Руднянского районного представительного Собрания от 24.11.2017 № 249 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

- в пункте 3 слова «на 2017 год» следует читать «на 2018 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Руднянский голос» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова